La darea împrumuturilor membrii Reu
niunii nóstre au întâietate.

Si bi i u , 1 Oct. 1905.
Comitatul central al „Benniunii române

de agricultură din comitatul Sibiiu*.
Pant. Lucuţa Vie. Tordăşianu

president. notoriu.

Din protopresbiterate.
— Conferenţa preoţâscă din tractul Dej. —

Raport special.
— 11/24 Septembre 1905.

(Fine,).
După acésta s’a pus ia ordinea zilei re-

feiada presbiterului Gavrii Hsrgo asupra
proiectului de statute pentru societatea de
ajutorare a preoţilor şi îuvăţătorilor gr. or.
rom. din jarohidlecesa Transilvaniei, iniţiată
de profesorul gimnasial Dr.